様式１

久喜市総合体育館、久喜市立体育施設、久喜市栗橋 B＆G海洋センター

及び有料公園施設等指定管理者指定申請書

  年  月  日

 久喜市長 あて

主たる事務所の所在地

申請者 名   称

                       代表者氏名           印

 指定管理者の指定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

【添付書類】

①法人等の定款若しくは寄附行為及び登記事項証明書（申請日前３か月以内に取得した

もの又はこれに準ずる書類

②法人等の決算関係書類（過去３年分の事業報告書、財産目録、貸借対照表、資金収支

計算書又はこれに準ずる書類）

③法人等の予算関係書類（直近１年分の事業計画書、資金収支計算書又はこれに準ずる

書類）

④法人等の組織及び運営に関する事項を記載した書類（法人等の組織図や業務執行体制

等がわかるもの及び就業規則、経理規程、給与規程、その他法人等の諸規程類）

⑤設立趣旨、事業内容のパンフレット等法人等の概要がわかるもの

⑥法人税、法人都道府県民税、法人市民税、法人事業税、消費税及び地方消費税の納税

証明書（直近１年分）

⑦役員の名簿及び履歴を記載した書類

⑧４の（１）アに該当しない旨の誓約書【様式２】

⑨類似施設における業務実績を記載した書類（過去５年間を対象として記載）【様式３】

⑩管理運営に関する事業計画書【様式４】